Врз основа на член 69 од Законот за работни односи (,,Сл. весник на РМ,, бр. 62/05), управителот на друштвото _______________ претставувано од управителот _______________  и лицето _______________, на ден _______________ година склучија

С П О Г О Д Б А

за раскинување на работен однос

член 1

Лицето _______________, до пред потпишување на оваа спогодба вработено во редовен работен однос во _______________ како извршител на работни задачи _______________ и _______________, се спогодија, на престанок на работниот однос почнувајќи од _______________ година.

член 2

Лицето _______________ заклучно со денот на престанокот на работниот однос наведен во член 1 од оваа спогодба превзема обврска да ги заврши работните задачи.

член 3

Друштвото _______________ превзема обврска кон лицето _______________ за подмирување на сите обврски кои произлегуваат од редовниот работен однос а се однесуваат на нето плата и законски дефинирани придонеси.
член 4

Лицето _______________ се обврзува трајно да ги чува сите деловни и професионални тајни кои ги дознал во текот на неговиот работен однос кај досегашниот работодавец. 
Под полна морална, материјална и кривична одговорност лицето _______________, со потпишувањето на оваа спогодба изјавува дека не должи какви било предмети, материјали, суровини, инвентар или каков било друг имот на досегашниот работодавец.
Досегашниот работодавецот се обврзува да не изнесува во јавност или во било какви други непосредни контакти, податоци за работникот или други информации од личното досие на работникот.
член 5


Во случај на спор надлежен е судот во Скопје 

член 6


Оваа спогодба е составена од 3 истоветни примероци од кои по еден за секоја договорна страна и еден примерок за службени потреби
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